КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кемеровская обл., Кемеровский р-н,  п. Щегловский , ул. Советская, д. 33, тел./факс 600-383 тел. 60-03-21
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 04» июня 2012г. № 35-П
п. Щегловский

 О внесении изменений в постановление от 16.05.2011г. № 29-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципального служащего администрации Щегловского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов в администрации Щегловского сельского поселения»
В связи с увольнением с должности заместителя главы Кошелева Е.В.
        1. Внести изменение в состав комиссии состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципального служащего администрации Щегловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в администрации Щегловского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Щегловского сельского поселения от 16.05.2011г. № 29-П;
       2.  Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципального служащего администрации Щегловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в администрации Щегловского сельского поселения в соответствии с приложением к настоящему постановлению;
       3. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования  на информационных стендах  администрации Щегловского сельского поселения.
       4. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста Луценко Т.В.
глава                                                                                            Н.В. Егоров
сельского поселения
Приложение № 1
 к постановлению  администрации

Щегловского сельского поселения

от 04.06.2012г. № 35-П

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципального служащего администрации Щегловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в администрации Щегловского сельского поселения
	Председатель комиссии

	Луценко Татьяна Васильевна
	Главный специалист администрации

	Заместитель председателя

	Панова Елена Владимировна
	Руководитель ТОРО

	Секретарь комиссии

	Бажина Наталья Сергеевна
	Ведущий специалист администрации

	Члены комиссии

	Петкова Наталья Михайловна
	Главный специалист администрации

	Виноградова Любовь Ивановна
	Главный бухгалтер

	-независимый эксперт (по согласованию)